HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN TRÀNG ĐỊNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập- Tự do- Hạnh phúc

Số           /NQ-HĐND Tràng Định, ngày       tháng 5 năm 2025

NGHỊ QUYẾT

Về việc bãi bỏ Nghị quyết số 584/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của HĐND

huyện về việc thành lập đoàn giám sát chuyên đề tình hình và kết quả triển

khai thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND, ngày 02/4/2024 của HĐND

 tỉnh Lạng Sơn trên địa bàn huyện Tràng Định

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025;

Căn cứ Luật Hoạt động giám sát của Quốc hội và Hội đồng nhân dân ngày

20/11/2015;

Xem xét Tờ trình số 209/TTr-HĐND, ngày 26/5/2025 của Thường trực

HĐND huyện về việc bãi bỏ Nghị quyết số 584/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của

HĐND huyện về việc thành lập đoàn giám sát chuyên đề tình hình và kết quả triển

khai thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND, ngày 02/4/2024 của HĐND tỉnh

Lạng Sơn trên địa bàn huyện Tràng Định.

QUYẾT NGHỊ:

Điều 1. Bãi bỏ Nghị quyết số 584/NQ-HĐND ngày 17/12/2024 của HĐND

huyện về việc thành lập đoàn giám sát chuyên đề về tình hình và kết quả triển khai

thực hiện Nghị quyết số 07/NQ-HĐND, ngày 02/4/2024 của HĐND tỉnh Lạng

Sơn trên địa bàn huyện Tràng Định.

Điều 2. Giao Thường trực HĐND, các Ban của HĐND và các chủ thể liên

quan thực hiện nghị quyết này.

Nghị quyết đã được HĐND huyện Tràng Định khóa XX, nhiệm kỳ 2021-

2026 thông qua ngày 29/5/2025./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;

- Thường trực HĐND tỉnh;

- UBND tỉnh;

- Thường trực Huyện ủy;

- UBND huyện;

- Ủy ban MTTQVN huyện;

- Các ban, ngành, đoàn thể huyện;

- Thường trực HĐND các xã, thị trấn;

- Văn phòng Huyện ủy;

- Văn phòng HĐND&UBND huyện;

- Đại biểu HĐND huyện;

- Trang thông tin điện tử huyện;

- Lưu VT; HSKH.

CHỦ TỊCH

Hoàng Anh Dũng

		2025-06-03T12:12:19+0700

		2025-06-03T14:21:44+0700

		2025-06-03T14:21:44+0700

		2025-06-03T14:21:44+0700